

Pedal Ryttare Oxie

Idag är det onsdag den 12/4–2023 pedalryttaredag, jodå vi kom i gång, med tio ryttare som ville ut och cykla, även en ny medlem, Paul hälsades välkommen. Vädret är lite mulet, men ute vid åkermarkerna är det blåsigt. Vi bestämde att inte cykla så långt idag, första cykelturen för året, så det blev Arrie, en lagom lång tur. Det är nu 13 säsongen som denna grupp hållit på och cyklat, vi startade 2010.

Vi styrde ut våra cyklar på cykelbanorna genom Oxie och mot Käglinge, och in på väg 101 som har en fin cykelbana fram till Arrie, som är en liten ort och tillhör Vellinge kommun, år 2015 bodde det 212 personer i Arrie.

Så har vi kommit till dagens mål Arriesjön som ligger vid Strövområdet, vi har varit här flera gånger genom åren så vi hittar våra bord och sittplatser nere vid sjön, här kan vi intaga vår medhavda fika, och få avnjuta närheten av sjön och fågellivet på nära håll.



Arriesjön är en konstgjord insjö belägen cirka 1 km öster om Arrie. Arriesjön var tidigare ett grustag som hade sin storhetstid under 1900-talets början. Många hus i Malmö har byggts med kalksandsten från Arrie och det gick till och med järnvägsspår dit. Senare övergick man till att bryta naturgrus. 1998 stängdes grustaget. Arriesjön används för sportfiske och bad och har även ett rikt fågelliv. I Arriesjön finns abborre, gädda, mört och sarv. Sjön är 5 meter djup. Fågelrikedomen är stor runt sjön. Du får inte stiga iland på öarna, då du stör fåglarna.



Här häckar grågås, vitkindad gås och ett stort antal andarter. På öarna häckar även kolonier av fisktärnor och skrattmåsar och för flera flyttfåglar är sjön med sina täta, skyddande snår en bra rastplats. Bäst spanar du fågel från någon av de två utsiktsplattformarna, som båda är tillgänglighetsanpassade. Efter vår fikapaus och den sedvanliga pratstund där vi berör alla ämnen, så var det tid att packa ner våra termosflaskor och styra cyklarna hemåt mot Oxie.

Hemfärden gick bra, nu med bra vind i ryggen, väl hemma så tackade för årets första cykeltur, vi mötts igen nästa onsdag. Duktigt jobbat.

